
Konkurso sąlygų 2 priedas
III pirkimo objekto daliai

PASIŪLYMAS

VIDEO REKLAMOS INTERNETE PASLAUGŲ PIRKIMAS

Tiekėjo pavadinimas (jei pasiūlymą pateikia  ūkio
subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių
pavadinimus)

UAB „Milandija“

Tiekėjo įmonės kodas (jei pasiūlymą pateikia  ūkio
subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių įmonių
kodus)

304194897

Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą pateikia  ūkio subjektų
grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)

Vilniaus g. 14A, Kaniūkai

Kontaktinio asmens vardas, pavardė Rimvydas Kucinas
Kontaktinio asmens telefono numeris +370 698 30640
Kontaktinio asmens el. pašto adresas rimwis@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei ketinamas pasitelkti subteikėjas (-ai)/
Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)
Subteikėjo (-ų) (-ų) adresas (-ai)
Subteikėjui (-ams) tenkančių įsipareigojimų dalies
aprašymas

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1.1. pirkimo sąlygose;
1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. Jame nurodome
techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo
sutartį.

2. Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Bendra kaina, Eur be
PVM

Bendra kaina Eur, su
PVM

1 2 3 4
1. Video reklamos internete

paslaugos
5 826,45 7 050,00

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) yra __7 050,00_[septyni tūkstančiai
penkiasdešimt eurų]__ Eur . Į šią sumą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro
........ 1223,55...........[ tūkstantis du šimtai dvidešimt trys eurai, 55 ct]..... Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir
5 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:
____________________________________________________________________________ .

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.



Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu
parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius, vnt.

1 2 3

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos
negali atskleisti tretiesiems asmenims/*:

Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas* (rekomenduojame pavadinime naudoti žodį
„Konfidencialu“)

1 2

*Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra
pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

_________Direktorius_____       ___________________ ____Rimvydas Kucinas____
(Tiekėjo arba jo įgalioto                        (Parašas)                                (Vardas ir pavardė)
asmens pareigų pavadinimas)

Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas
teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta,
kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti
neprivaloma.


